
№ 
На № ^ ^ - У ^ ~ в і д ok 0£ ^ 2 ? 

№71000-1/1303/17-1 Рахункова палата України 
від 13.03.2017 

Щодо надання інформації 

Державний гемологічний центр України повідомляє про заходи, 
вжитими керівництвом установи за результатами аудиту використання 
коштів державного бюджету на функціонування Державного гемологічного 
центру України, проведеного Рахунковою палатою України та на виконання 
Рішення Рахункової палати від 22.12.2016 № 28-3. 

1. За результатами Звіту, затвердженого Рішенням Рахункової палати 
від 22.12.2016 № 28-3 та Рішення Рахункової палати від 22.12.2016 № 28-3 
директором ДГЦУ був видан наказ від 16.01.2017 № 4/17 «Про результати 
аудиту використання коштів державного бюджету на функціонування 
ДГЦУ» (копія наказу - додається) 

2. Звіт Рахункової палати за результатами аудиту використання коштів 
державного бюджету на функціонування Державного гемологічного центру 
України та Рішення Рахункової палати від 22.12.2016 № 28-3 були 
обговорені на зборах трудового колективу ДГЦУ у лютому 2017.(витяг з 
протоколу загальних зборів - додається) 

3. Рішення Рахункової палати щодо встановлення результативних 
показників ДГЦУ було опрацьовано і враховано у Паспорті бюджетної 
програми установи за КПКВК 35001100 «Наукове і науково-методичне 
забезпечення у сфері виробництва і використання дорогоцінного і 
напівдорогоцінного каміння та забезпечення державних виробничих та 
соціально-культурних потреб у дорогоцінних металів та дорогоцінному 
камінні» на 2017 рік, затвердженого наказом МФУ № 90 від 10.02.2017 . 

№703/06 від 17.03.2017



4.Пропозиції щодо вирішення питань, визначених в Рішенні Рахункової 
палати від 22.12.2016 № 28-3 стосовно розроблення актів удосконалення 
законодавства, необхідних для забезпечення ефективності управління 
бюджетними ресурсами на виконання передбачених законодавством завдань 
і функцій ДГЦУ були направлені до Міністерства фінансів України у 
щомісячному звіті установи листом від 10.02.2017 № 71000-1/1003/17-1. 

5.В ДГЦУ створена робоча група з підготовки проекту Порядку 
організації виконання науково-дослідних робіт , які виконуються установою 
за рахунок коштів загального бюджету. 

Додаток: 
1.Копія наказу ДГЦУ від 16.01.2017 № 4/17 - на 1 арк. в 1 прим. 
2.Витяг з протоколу загальних зборів трудового колективу ДГЦУ - на 2 арк. 
в 1 прим. 

Директор ДГЦУ О.Ю.Лисенко 

492-93-20 Ткаленко A.M. 



МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ГЕМОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР УКРАЇНИ 

16.01.2017 
НАКАЗ 
№ 4/17 м. Київ 

Про результати аудиту 
використання коштів 
державного бюджету на 
функціонування ДГЦУ 

За результатами Звіту, затвердженого Рішенням Рахункової палати від 
22.12.2016 № 28-3 та Рішення Рахункової палати від 22.12.2016 № 28-3 

освіти на рівні кваліфікаційних вимог до підвищення кваліфікації фахівців 
шляхом введення нових тренінгів, оновлення методичних планів та учбових 
посібників. 

3. Заступнику директора Ткаленку A.M. на постійній основі не менше ніж два 
рази на місяць проводити наради щодо виконавчої дисципліни. 

4. Головному бухгалтеру Діанової І.В. посилити контроль щодо складання та 
виконання кошторису установи і умов надання платних послуг. 

5. На зборах трудового колективу ДГЦУ у лютому 2017 ознайомити працівників 
установи зі Звітом та Рішенням Рахункової палати від 22.12. 2016 № 28-3. 

НАКАЗУЮ: 

1. При формуванні Паспорту бюджетних програм врахувати рішення 
Рахункової палати щодо встановлення результативних показників ДГЦУ. 

Відповідальні: головний бухгалтер, 
заступники директора по напрямкам. 

2. Удосконалити освітню діяльність щодо надання освітніх послуг з одержання 

Відповідальні: керівник сектору навчальних заходів, 
заступники директора,керівники відділів та 
лабораторії за напрямками. 

6. Контроль за вико; наказу залишаю за собою. 

О.Ю. Лисенко 



ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 
Загальних зборів 

від 16 лютого 2017 

ПРИСУТНІ: 

1 Директор Лисенко Олексій Юрійович 
2 Заступник директора Ткаленко Андрій Миколайович 
3 Головний бухгалтер Діанова Ірина Володимирівна - відпустка 
4 Керівник відділу Семенчук Зінаїда Михайлівна 
5 Головний фахівець Коваль Людмила Анатолієвна 
6 Головний фахівець Рясько Олена Григорієвна 
7 Провідний фахівець Баранова Вікторія Павлівна 
8 Заступник директора- Татарінцев Володимир Іванович 

керівник відділу 
9 Головний фахівець Вишневська Лариса Іванівна 
10 Головний фахівець Зубарев Сергій Миколайович 
11 Керівник відділу Беліченко Олена Петрівна 
12 Головний фахівець Гаєвський Юрій Дмитрович 
13 Головний фахівець Ладжун Юрій Іванович 
14 Головний фахівець Татарінцева Катерина Володимирівна 
15 Провідний фахівець Фуголь Леонід Дмитрович 
16 Головний фахівець Ільченко Тетяна Анатолієвна 
17 Заступник директора- Гелета Олег Леонтійович 

керівник відділу 
18 Головний фахівець Кічняєв Андрій Миколайович 
19 Головний фахівець Горобишин Олег Вікторович 
20 Провідний фахівець Ляшок Вадим Ігорович 
21 Керівник відділу Манохін Олексій Георгійович, голова 

профкому 
22 Головний фахівець Максюта Оксана Василівна 
23 Керівник лабораторії Бєлєвцев Олександр Рудольфович 
24 Головний фахівець Сергієнко Ігор Антонович 
25 Головний фахівець Ємельянов Ігор Миколайович 
26 Провідний фахівець Євдокимов Дмитро Михайлович - відсутній 
27 Провідний фахівець Андреев Олексій Олександрович - відсутній 
28 Керівник сектору Грущинська Олена Володимирівна 
29 Головний фахівець Манохіна Людмила Вікторівна 
ЗО Провідний фахівець Янчук Валентина Романівна 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Інформація директора ДГЦУ про результати аудиту Рахункової палати 
про використання коштів державного бюджету на функціонування 
Державного гемологічного центру України. 

2. Вибори членів до Науково-технічної ради (далі НТР). 
3. Різне. 

СЛУХАЛИ: Вишневська Л.І. запропонувала обрати головою засідання 
загальних зборів - Манохіна О.Г., голова профкому ДГЦУ, секретарем 
засідання загальних зборів - Грущинську О.В. 

УХВАЛИЛИ: затвердити кандидатури голови та секретаря засідання 
загальних зборів одноголосно. 

голосували «за» - 27, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ П О Р Я Ж У ДЕННОГО: 

СЛУХАЛИ: Директор ДГЦУ Лисенко О.Ю. проінформував колектив ДГЦУ 
щодо аудиту Рахункової палати про використання коштів державного 
бюджету на функціонування Державного гемологічного центру України та 
зачитав висновки і рішення колегії Рахункової палати, яка затвердила звіт. 
Також Лисенко О.Ю. проінформував загальні збори щодо наказу ДГЦУ 
стосовно результатів звіту рахункової палати. 

УХВАЛИЛИ: інформацію директора ДГЦУ Лисенка О.Ю. прийняти до 
відома. 

Голова загальних зборів 

Секретар загальних зборів 

О.Г. Манохін 

О.В. Грущинська 




